МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

30.01.2023                                                             № 80

Об участии муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9

«Радуга» в Городском фестивале творчества работников образования

«Педагог в зеркале искусства»

В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной

политики администрации города Нефтеюганска 25.01.2023  г № 84-п  «Об

организации и проведении Городского фестиваля творчества работников

образования «Педагог в зеркале искусства» (далее – Департамент), в целях

реализации отраслевого соглашения между Департаментом образования

администрации города Нефтеюганска и Нефтеюганской городской организации

Общероссийского Профсоюза образования,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу дополнительного образования Зайченко Л.О.:

1.1. Принять участие в Городском фестивале творчества работников

образования «Педагог в зеркале искусства»  (далее Фестиваль).

1.2. В срок до 07.03.2023 года:

1.2.1. подать заявку на участие в Фестивале, заполнив Google таблицу по

ссылке:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1vVouoyORRMNO6JEnMIAcsmm_yJeyp5

2QhlFlFAuu6wI/edit?usp=sharing, согласно приложения к приказу

Департамента.

1.2.2. предоставить на выставку «Золотые руки» в оргкомитет Фестиваля,

согласно приложения к приказу Департамента.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по воспитательно-методической работе О.В.Гурьеву.

И.о.директора                                                                                Ю.А.Ячникова